
O mnie: 

 wiek 37 lat. Od urodzenia mieszkaniec Gałkowa, 

 wykształcenie: wyższe ekonomiczne (m.in. Wydział Ekonomiczno – 

Socjologiczny UŁ, studia podyplomowe: audyt i rachunkowość), 

ukończyłem Technikum Elektryczne w Koluszkach, 

 działalność zawodowa: od 2007 roku zatrudniony jestem w Starostwie 

Powiatowym w Łodzi na stanowisku inspektora ds. kontroli. Od 2011 roku 

świadczę usługi doradcze dla Starostów i Burmistrzów, mające na celu 

usprawnienie działalności samorządów. Posiadam doświadczenie 

zawodowe zdobyte w Zakładzie  Ubezpieczeń Społecznych, Powiatowym 

Urzędzie Pracy Łódź – Wschód, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa, współpracowałem z Urzędem Statystycznym. Pozyskiwałem 

środki finansowe m.in. z Unii Europejskiej. Posiadam certyfikat CGAP – 

dyplomowanego audytora sektora finansów publicznych. Posiadam 

wiedzę specjalistyczną w zakresie kontroli i audytu potrzebną 

do oceny prawidłowości racjonalnego gospodarowania majątkiem. 

Daję tym samym gwarancję najlepszego wykorzystania środków 

publicznych na potrzeby mieszkańców,  

 działalność społeczna, jestem: członkiem Stowarzyszenia Audytorów 

Wewnętrznych IIA Polska, współzałożycielem Łódzkiego Koła 

Regionalnego IIA Polska, współzałożycielem Stowarzyszenia 

Sympatyków Gminy Koluszki (SSGW), współzałożycielem portalu 

internetowego „NaszeKoluszki.pl”, byłem: członkiem Centralnego 

Stowarzyszenia Praw Dziecka, radnym Gminy Koluszki w latach 2007-

2010 (członkiem Komisji Rolnej i Spraw Życia Wsi oraz Komisji 

Oświaty, Wychowania, Kultury oraz Spraw Młodzieży).  

 

Cel: pragnę służyć mieszkańcom. Chcę wykorzystać swoje doświadczenie 

zawodowe zdobyte w wielu dziedzinach. Wspomagam Burmistrzów, 

Starostów poprzez czynności doradcze. Wskazuje nieprawidłowości 

i pomagam usprawnić działalność urzędów i zapewnić ich prawidłowe, 

zgodne z prawem działanie. Pracuję 10 lat w administracji samorządowej  

zlokalizowanej na terenie naszego powiatu. Znam potrzeby i problemy 

mieszkańców. W ostatnich wyborach zdobyłem 341 cennych głosów 

wyborców. Nie otrzymałem mandatu radnego, ale otrzymałem znacznie 

więcej mandat zaufania. Zobligował mnie on do dalszej pracy na rzecz 

naszego społeczeństwa.  

Ważniejsze dokonania dla Gałkowa i Borowej: 

 plac zabaw dla dzieci przy Przedszkolu w Gałkowie Dużym, 

 adaptacja pomieszczeń na stołówkę dla dzieci w Zespole Szkół, 

 organizator „Dnia Reymonta” w Gałkowie, 

 remont budynku Filii Bibliotecznej w Gałkowie Dużym (Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Władysława Strzemińskiego w Koluszkach) 

i Muzeum im. Leokadii Marciniak w Gałkowie Dużym,  

 twórca funduszu sołeckiego w Gminie Koluszki, co powoduje wpływ 

do sołectw w Gałkowie Małym, Gałkowie Dużym, Gałkówku Parceli, 

Borowej, Zielonej Górze (corocznie) ponad 100 tys. zł. Fundusz  

przeznaczony jest na realizację potrzeb mieszkańców oraz pomoc 

dla działających na terenie naszych sołectw stowarzyszeń (m.in. LKS 

Gałkówek, OSP w Gałkowie Dużym), lokalnych grup działania 

(m.in. Zespołu Śpiewaczy „Gałkowianie”, Koła Gospodyń Wiejskich 

„Gałkowianki”). Z tych środków wspierany jest Zespół Szkół w Gałkowie 

Dużym, Filia Biblioteczna w Gałkowie Dużym. Z funduszu sołtysi 

z naszego terenu organizują imprezy integracyjne. W 2014 roku 

zaplanowano w Gałkowie Dużym m.in. dostosowanie i doposażenie 

budynku OSP, zakup książek do Filii Bibliotecznej, dostosowanie 

i doposażenie budynku świetlicy wiejskiej, w Gałkowie Małym 

m.in.: zakup wiaty przystankowej w ul. Borowieckiej, zakup stołów, 

uzupełnienie nagłośnienia, zakup materiałów i wykonanie sceny 

na potrzeby imprez sołeckich, modernizację nawierzchni ulicy pomiędzy 

ul. Wojska Polskiego, a Napoleońską, zakup strojów treningowych 

dla dzieci z sołectwa. W 2015 roku planowane są środki dla sołectwa 

Gałków Duży oraz Gałków Mały Wschód w wysokości po 23.115,20 zł, 

sołectwa Gałków Mały Zachód - 23.068,97 zł, sołectwa Gałkówek Parcela 

- 7.604,90 zł, Borowej I - 12.158,60 zł, Borowej II – 13.036,97 zł,  

Gałkówku Parceli – 7.604,90 zł, 

 współtwórca koncepcji kanalizacji Gałkowa i Borowej. Niestety 

inicjatywa ta w obecnej kadencji nie została niezrealizowana, 

 modernizacja systemu komunikacyjnego na drogach powiatowych 

łączących Andrespol - Koluszki (Nr 2911E i Nr 2914 E w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2009 - 2011,  

 sporządzenie planów zagospodarowania przestrzennego na terenie 

Gałkowa,  

 remont nawierzchni ulicy Wojska Polskiego w Gałkowie Małym, 

 pozostałe zostawiam w pamięci osób, grup, które wspierałem w nadziei, 

iż moja gorąca prośba o oddanie głosu na moją kandydaturę spotka się 

z aprobatą. 


